
Zarządzenie Nr 2872/2018 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2685/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia  
22 listopada 2017 r. w sprawie powołania Zespołu ds. Projektu ,,Idzie szkrab w wielki 
świat’’ 
 
Na podstawie § 4 ust. 1, 7 i 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
W Zarządzeniu nr 2685/2017 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 22 listopada 2017 r.  
w sprawie powołania Zespołu  ds.  Projektu ,,Idzie szkrab w wielki świat”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Powołuję zespół ds. Projektu „Idzie szkrab w wielki świat’’ realizowanego przez Gminę 
Miasta Radomia na podstawie umowy nr: RPMA.10.01.04-14-8410/17-00 zawartej dnia 25 
października 2017 roku w następującym składzie: 

1) Kierownik Biura ds. systemów i projektów oświatowych współfinansowanych 
przez Unię Europejską - Mariusz Krawczyk, 

2) Koordynator Projektu --- Anna Hamela, 
3) Z-ca Koordynatora Projektu --- Beata Ogorzałek, 
4) Z-ca Koordynatora Projektu --- Marcin Snopczyński, 
5) Pracownik ds. księgowych Projektu --- Karolina Olchowska, 
6) Pracownik ds. księgowych Projektu --- Katarzyna Surmańska, 
7) Pracownik ds. zamówień publicznych --- Magdalena Domagała, 
8) Pracownik ds. zamówień publicznych --- Agnieszka Kotowska.’’ 

 
 

§ 2 
 
Pozostała treść Zarządzenia nr 2685/2017 z dnia 22 listopada 2017 r. pozostaje bez zmian. 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura ds. systemów i projektów 
oświatowych współfinansowanych przez Unię Europejską. 
 

§  4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

(-) Radosław Witkowski 
 

 


